

## پیشخوان

### شرایط شرکت در قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن

آخرین فرصت سپرده پذیرگی و تکمیل اطلاعات حساب برای شرکت در سی و هفتمین دوره قرعه کشی جوایز حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن، ۳۱ خردادماه می‌باشد.

به گزارش روزنامه تجارت‌به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، مشتریان که تا پایان خرداد ماه با حداقل مبلغ ۲۰ هزار تومان یک حساب قرض الحسنه افتتاح کنند و در حساب خود حداقل به‌مدت ۹۰ روز پس دربی این حداقل مبلغ سپرده (۲۰ هزار تومان) را نگهداری کنند می‌توانند در سی و هفتمین دوره قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز این بانک شرکت نمایند.سی و هفتمین دوره قرعه کشی جوایز حساب‌های قرض الحسنه پس از برگزاری یک جلسه کارشناسی با حضور مدیران بانک مرکزی و وزارت اقتصاد و دارایی در شهریورماه انجام خواهد شد.لازم به ذکر است، تا سال ۹۰ به بعد شورای عالی مبارزه با پولشویی دستور العملی را منتشر کرد که بر اساس آن برای شناسایی سیرهای مبادلات پولی، بانک‌ها ملزم هستند برای هر اقدامی حتما مشخصات کامل افراد را ثبت کنند. بر اساس این دستور العمل حساب‌های فاقد کد ملی مسدود و پس از آن با انجام مکاتبات لازم با دارندگان این حساب‌ها از آن‌ها درخواست شد تااطلاعات حساب‌های خود را تکمیل کنند.همچنین برخی حساب‌های قدیمی نیز وجود دارد که فاقد اطلاعات هویتی مورد نیاز از جمله کد ملی هستند و با وجود اطلاعات‌های نامسکن، سپرده گذاران اقدام به تکمیل اطلاعات خودنکرده‌اند.از این رو بانک نمی‌تواند پس از این هیچ گونه خدمتی به آنها ارائه کند.

### پرداخت ۲۶۱ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی در بانک ملی ایران



بانک ملی ایران در دو ماه نخست امسال بیش از ۲۶۱ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه برای ایجاداشتغال پرداخت کرده‌است.به گزارش روزنامه تجارت‌به نقل از روابط

عمومی بانک ملی ایران، این تسهیلات در سه بخش خود اشتغالی و مشاغل خانگی کمیته‌امداد امام خمینی (ره)، خود اشتغالی و مشاغل خانگی بهزیستی و مشاغل خانگی وزارت کار پرداخت شده‌است. بیشترین میزان تسهیلات پرداختی به مبلغ بیش از ۲۱۷ میلیارد ریال بابت یک هزار و ۶۷۹ پرونده در حوزه خوداشتغالی و مشاغل خانگی کمیته‌امداد امام خمینی (ره) پرداخت شده‌است. همچنین در حوزه خود اشتغالی و مشاغل خانگی بهزیستی، بابت ۲۱۱ پرونده بیش از ۱۹ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده‌است.بانک ملی ایران در حوزه مشاغل خانگی وزارت کار نیز در ۱۴۲ فقره مبلغی بیش از ۲۳ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده‌است.

### بانک مهر اقتصاد برنامه ای برای ادغام ندارد سپرده گذاران نگران نباشند



معاون امور مناطق بانک مهر اقتصاد با تکذیب هر گونه برنامه‌ریزی برای ادغام این بانک، تأکید کرد: بانک از نظر نقدینگی مشکلی برای پرداخت وجوه سپرده‌گذاران

ندارد.به گزارش روزنامه تجارت‌به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، جواد حاجی مزدارانی – معاون امور مناطق بانک – در نشست خبری سی‌و یکمین اینکه در روزهای اخیر اخباری مبنی بر ادغام برخی موسسات با بانک مهر اقتصاد مطرح شده‌است، گفت: صنعت و نسقم از اخبار رایبند منتشر کنندگان آن‌جود، اما ما به عنوان مجموعه بانک مهر اقتصاد هر گونه برنامه ریزی برای ادغام بانک را تکذیب می‌کنیم.وی اظهارداشت: نقش شبکه بانکی در اداره اقتصاد کشور و به ویژه در سال‌های اخیر که از سوی مقام معظم رهبری با موضوع اقتصاد مقاومتی مطرح شد، تقویت زیر ساخت‌های اقتصادی است، البته محدودیت‌های ناشی از تحریم‌ها نیز وجود دارد، اما نمی‌توان نقش مهم سیستم بانکی را در تحقق این موضوع نادیده گرفت.معاون امور مناطق بانک افزود: مدیران سیستم بانکی در شرایط فعلی باید هوشمندانه عمل و اظهارنظر کنند و ما هم، از نیروهای نظارتی و امنیتی خواهان جلوگیری از ادامه این شرایط هستیم.حاجی مزدارانی تأکید کرد: سیاست بانک‌ها این است که در صورت درخواست سپرده گذاران، سپرده آنها را پرداخت کند طبیعتا در پی انتشار چنین اخباری مراجعات به شعب بیشتر می‌شود، اما بانک مهر اقتصاد از نظر نقدینگی مشکلی برای پرداخت وجوه ندارد.ولی ما خواهان این هستیم که سپرده گذاران منطقی عمل کنند و نگرانی نداشته باشند.

### رشد ۲۵ درصدی کاربران موبایل بانک کوثر تعداد کاربران موبایل بانک موسسه اعتباری کوثر در مقایسه با اسفندماه سال ۹۵ رشد ۲۵ درصدی داشته است .به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه

اعتباری کوثر؛ حسین نجفی مدیر فناوری اطلاعات این موسسه گفت: موبایل بانک کوثر با اطلاع کافی از انواع نیازهای مشتریان محترم با پیشرفته‌ترین امکانات، بالاترین خدمات را به مشتریان محترم ارائه می‌نماید که استقبال بیش از ۱۹۰/۰۰۰ نفر مشتریان کوثر از موبایل بانک مؤید کارایی و به روز بودن آن است. وی با اشاره به استفاده بیش از ۱۹۰۰۰ کاربر از خدمات موبایل بانک کوثر افزود: هم‌اکنون "موبایل بانک کوثر" در سیستم‌های عامل اندروید و IOS افعال می‌باشد.به گفته نجفی: مشتریان گرامی می‌توانند با مراجعه به یکی از ۳۵۱ شعبه موسسه در نقاط کشور و یا وب سایت این موسسه به نشانی http://www.kosarfi.ir/mobile-bank نسبت به دریافت و نصب نرم‌افزار "موبایل بانک کوثر" به صورت مستقیم بر روی گوشی خود اقدام نمایند. مدیر فناوری اطلاعات موسسه اعتباری کوثر بیان کرد: مشتریان گرامی به منظور استفاده از نسخه جدید موبایل بانک کوثر، باید دارای حساب در موسسه بوده و کد کاربری، رمز عبور را داشته و در یافت نام‌نویسی خاطر نشان ساخت؛ نصب نرم افزار موبایل بانک کوثر این فرصت را در اختیار شما قرار می‌دهد تا با استفاده از خدمات غیر حضوری متنوع ضمن صرفه جویی در وقت و هزینه‌ها از مراجعه حضوری به شعبه برای دریافت خدمات بانکی بی‌نیاز شوید.

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی از برگزاری بیست و هفتمین همایش سالانه سیاست‌های پولی و ارزی ۱۰ و ۱۱ تیر ماه سال جاری خبر داد و گفت: این همایش با حضور مسئولین بانک مرکزی، مدیران و کارشناسان نظام بانکی برگزار می‌شود. علی دیوانداری در نشست خبری با اعلام این خبر، افزود: تمرکز اصلی همایش امسال بحث ثبات مالی؛ بستر رشد اقتصادی پایدار است. ثبات مالی بستری مداوم و داخلی برای رشد اقتصادی کشور محسوب می‌شود. همچنین بخشی از مطالب در همایش در قالب میزگرد و بخش دیگری نیز در قالب سخنرانی مقامات و مسئولین سیاستگذار بیان خواهد شد.

وی به انتخابات اخیر ریاست جمهوری اشاره کرد و افزود: دولت بعد از پشت سر گذاشتن این انتخابات در حوزه اقتصادی دارای برنامه‌هایی است و طبیعتا مقامات اقتصادی در این همایش حضور یافته و دیدگاه‌های خود را برای سال جاری و برای دوره میان مدت در بازار پول بیان می‌کنند.

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی بی‌ابیان اینکه همایش سیاست‌های پولی و ارزی و دوره بلوغ خود رسیده و همایشی اثر گذار است، گفت: مقدمات بلندپایه اقتصادی و فوامات پولی کشور اعم از مسئولین بانک مرکزی و نظام بانکی در این همایش حضور خواهند داشت و مخاطب آن بیشتر متوجه نظام بانکی است.

#### جزئیات محورها و اهداف همایش

وی افزود: محورها و اهداف این همایش شامل نقش بانک مرکزی در حفظ ثبات مالی، ساختار نهادهی و عملیاتی بازار سرمایه و بدهی و ثبات مالی، مدیریت تنگنای اعتباری و عوامل و راهکارها به همراه نقش ثبات مالی در حفظ ثوابت برای رشد اقتصادی پایدار برخی از محورهای این همایش است. به گفته وی، آثار عدم تعادل بودجه و عملیات شبه مالی دولت بر ثبات مالی یکی دیگر از محورهای همایش مذکور است که در آن در سه حوزه آثار نبود تعادل بودجه و عملیات شبه مالی دولت بر ترانزنامه بانک‌ها و بانک مرکزی، آثار نبود تعادل بودجه دولت بر تعادل بازار بدهی، راهکارهای رفع آثار نامطلوب بودجه دولت بر ثبات مالی مورد توجه و بررسی قرار می‌گیرد.

دبیر بیست و هفتمین همایش سالانه سیاست‌های پولی و ارزی افزود: همچنین عوامل موثر بر همکاری و واگرایی نرخ‌ها در

#### علی دیوانداری اعلام کرد:

# ثبات مالی، موضوع بیست و هفتمین همایش پولی و ارزی



کردن ارز مورد ارزیابی قرار بگیرد. وی تصریح کرد: در محور سلامت بانکی نیز ارتقای نظام نظارت بر بانک‌ها، اجرای کامل استاندارد بین‌المللی گزارشگری مالی (IFRS) در صنعت بانكداری ایران، برقراری تعادل در جریان نقدی و کیفیت سود در بانک‌ها، برقراری تعادل در ساختار درآمد- هزینه بانک‌ها، مطالبات غیر جاری، دارایی‌های منجمد و راهکارهای اصلاح ترانزنامه بانک‌ها، بنگاهداری بانک‌ها، بازسازی و گزیر در نهادهای مالی و مطالبات غیر جاری مانند دارایی‌های منجمد، بدهی‌های دولت به نظام بانکی، بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی و کفایت سرمایه بانک‌ها بررسی می‌شود.

دیوانداری ادامه داد: امروز بازار بدهی با حدود ۴۰ هزار میلیارد تومان، اهمیت بسیار بالایی دارد و این بازار از بازار پول جدا

بازارهای مالی، راهکارهای ایجاد همگرایی میان نرخ‌ها در بازارهای مالی، رقابت قیمتی کنترل نشده (جنگ قیمتی) و تاثیر آن بر ریسک بانکی از جمله مباحثی است که در محور ساماندهی نرخ‌ها در بازارهای مالی (بازار سپرده، بازار بین بانکی و بازار بدهی) مورد بررسی قرار می‌گیرد.

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی اظهارداشت: ساز و کار مطلوب مدیریت نوسانات نرخ ارز برای حفظ ثبات مالی و رشد اقتصادی و سلامت بانکی نیز دو محور اصلی دیگر همایش هستند؛ محور اول سعی شده تا تمام موضوعات مربوط به نوسانات ارزی مانند اثرات نوسانات ارزی بر ثبات مالی، اثرات نوسانات ارزی بر ثبات مالی، اثرات ترانزنامه‌های نوسانات ارزی بر ثبات اقتصادی، نقش ارتباط بین‌المللی نظام بانکی در مدیریت بازار ارز، سازوکار مدیریت نوسانات نرخ ارز به همراه تک نرخ

## آیین رونمایی از یارا کارت اعتباری بانک کشاورزی برگزار شد

آیین رونمایی از یارا کارت اعتباری بانک کشاورزی با حضور معاون نظارتی بانک مرکزی، مدیرعامل، مدیران بانک کشاورزی و همچنین رئیس روابط عمومی بانک مرکزی، تعدادی از تولیدکنندگان برتر بخش کشاورزی و اصحاب رسانه، روز سه شنبه ۳۰ تیر در محل ساختمان مرکزی بانک کشاورزی برگزار شد.به گزارش روابط عمومی بانک

کشاورزی، فرشاد حیدری معاون نظارتی بانک مرکزی در این مراسم اظهار امیدواری کرد بانک کشاورزی در ادامه فعالیت‌های خود در زمینه تأمین امنیت غذایی کشور و توسعه اقتصادی موفق باشد و همچنین بستری فراهم شود تا حداکثر استفاده از امکانات یارا کارت انجام شود.وی افزود: در پی تصویب قانون بانکداری بدون ربا، ابزار سازی مناسب با نیازها در دستور کار قرار گرفت. مدیریت مصرف صحیح تسهیلات و افزایش بهره‌وری در زمان نقدینگی و تسهیل خرید کالا و خدمات برای کشاورزان، یارا کارت اعتباری را رونمایی می‌کنیم و صدا البته این مهم بدون حمایت بانک مرکزی میسر نبود.



آیین رونمایی از یارا کارت اعتباری

با تسهیلات سنتی را دارند و بسیاری از مشکلات به ویژه برای تأمین سرمایه در گردش واحدهای خرد کشاورزی و اقتصادی را مرتفع خواهند کرد. حیدری افزود: در این روش، پرداخت تسهیلات به سریع‌ترین و ساده‌ترین شکل، میسر است و بانک‌ها به ویژه بانک کشاورزی باستی ضمن توجه ویژه به تسهیلات خرد ، نگاه هدفمندی به کارت‌های اعتباری هم داشته باشند تا علاوه بر افزایش تولید و رفاه خانوارها، در آمد بانک نیز افزایش یابد. بر اساس این گزارش، در این مراسم دکتر مرتضی شهینداده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی ضمن تشکر از حضور فرشاد حیدری معاون نظارتی بانک مرکزی و نمایندگان کشاورزان و تولیدکنندگان برتر در آیین رونمایی از یارا کارت ، گفت: متفخریم نخستین بانک در کشور هستیم که در اجرای دستور بانک مرکزی با هدف مدیریت نقدینگی و تسهیل خرید کالا و خدمات برای کشاورزان، یارا کارت اعتباری را رونمایی می‌کنیم و صدا البته این مهم بدون حمایت بانک مرکزی میسر نبود.

## علی دیوانداری اعلام کرد:

# ثبات مالی، موضوع بیست و هفتمین همایش پولی و ارزی

نیست. ساماندهی نرخ‌ها در بازارهای مالی باید مورد توجه قرار گیرد؛ این در حالی است که امروزه بازار سرمایه و بازار بدهی از اهمیت بالایی برخوردار هستند.

وی افزود: مدیریت تنگنای اعتباری و نقش بانک مرکزی نیز در همایش امسال مورد بررسی قرار خواهد گرفت و در این زمینه بانک مرکزی اقداماتی را انجام داده است که می‌توان اثرات آن را در این همایش بررسی کرد. عوامل موثر بر همکاری و واگرایی نرخ‌ها و راهکارهای ارتباط بین نرخ‌ها و جلوگیری از رقابت‌های مخرب در کنار بحث جنگ قیمتی نیز مطرح است

که امروز تا حدودی این جنگ کنترل شده است. رئیس پژوهشکده پولی و بانکی با اشاره به نرخ ۱۲.۵ درصدی رشد اقتصادی در سال ۹۵ تأکید کرد: رشد یزغفتی کشور در سه ماهه آخر سال گذشته ۵.۶ درصد از کل رشد را به خود اختصاص داد و در کل سال نیز ۳.۳ درصد بود.

وی عنوان کرد: سازوکار مطلوب نرخ ارز و حفظ ثبات بازار ارز نیز مورد توجه است که توسط بانک مرکزی در سال گذشته به خوبی انجام و این بازار اداره شده است و برای تداوم این دستاورد مباحثی در همایش مطرح خواهد شد.

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی گفت: تهیه صورت‌های مالی همگرا IFRS، در همایش امسال مورد بررسی قرار خواهد گرفت و برخی موارد دیگر مانند مطالبات غیر جاری بانک‌ها و راهکارهای اصلاح ارزنامه و وضعیت بنگاهداری بانک‌ها نیز در همایش امسال مورد بحث قرار می‌گیرد.

وی از اسخزنانی کلیدی خبر داد و افزود: ۱۰۳ مورد مقاله نیز دریافت شده که در نهایت ۱۶ مقاله پذیرفته شده و در همایش ارائه می‌شود. سخنرانی‌های کلیدی از سوی رئیس کل بانک مرکزی و وزیر امور اقتصادی و دارایی خواهد بود. در عین حال، معاون اول ریس جمهور نیز به عنوان سخنران ویژه حضور خواهند یافت.

به گفته دیوانداری، قائم مقام بانک مرکزی و برخی مهمانان خارجی نیز در روز اول سخنرانی خواهند داشت. در روز دوم نیز سخنرانی داخلی و خارجی حضور دارند. ۵۰ میزگرد اصلی در قالب محورهای همایش برگزار می‌شود که به مسائل روز نظام بانکی می‌پردازند.

## تقویت همکاری های بانک ملت و دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین

می‌کند. وی افزود: مشاهده زحمات پژوهشگران و انشایی با دستاوردهای کار آنان باعث می‌شود که بانک ملت کشور نیز خودش را متعهد باند تا با این حرکات بسیار ارزشمند همراهی کند.

دکتر اخلاقی تصریح کرد: امیدواریم سه‌م بتوانیم در این حرکت با عزیزانی که تمام هم و غم و انرژی خود را صرف سرپرندی و سرآمدی کشور در دانش و پژوهش کرده‌اند، همراه و هم‌گام باشیم.

دکتر موسی خانی، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی هم در این نشست با ابراز رضایت از حمایت‌های بانک ملت از مسابقات بین‌المللی ریو ساپ، از مشارکت این بانک در ساخت پارک علم و فناوری، و خوابگاه‌های دانشجویی، پرداخت تسهیلات به نخبگان علمی و حمایت از پژوهش‌های ملی قدر دانی کرد.



مدیرعامل بانک ملت و هیات همراه در نشست مشترک با معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی و دبیر مسابقات بین‌المللی ریو ساپ آزاد ایران، راه‌های توسعه ارتقای مرادوات دوسویه را بررسی کردند. به گزارش روزنامه تجارت‌به نقل از روابط عمومی بانک ملت، دکترهای اخلاقی فیض آثار در این نشست با ابراز خرسندی از پیشرفت‌های علمی و

فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین، خودکفایی، کسب دانش و فناوری‌های نوین همچنین حمایت از نخبگان و ایجاد اشتغال برای جوانان را یکی از مهم‌ترین اهداف و سیاست‌های بانک ملت اعلام کرد.

مدیرعامل بانک ملت با اعلام حمایت همه جانبه این بانک از مراکز علمی و فناوری کشور به خصوص دانشگاه آزاد قزوین تأکید کرد: وقتی انسان در مجموعه ای حاضر می‌شود که مشغول تولید دانش هستند و نوآوری در همه جا موج می‌زند، حس بسیار خوبی پیدا

## بازدید مدیرعامل بانک سرمایه از دو شعبه قم و کاشان

در جریان مسائل و موضوعات شعبه قرار گرفت. در این دیدار پویان شاد ضمن گوش سپردن به سخنان همکاران هر دو شعبه در خصوص

عمومی بانک سرمایه، علیرضا پویان شاد، مدیرعامل و عضو هیات مدیره این بانک در دیداری سرزده و صمیمی، ضمن گفت و گو با همکاران دو شعبه قم و کاشان، از نزدیک

## با حمایت بانک پاسارگاد؛ اجرای ۲۳ پروژه، از معدن تا محصول نهایی توسط میدکو

عملکرد این شرکت در سال ۴ گذشته گفت: برای نیل به این هدف، شرکت میدکو نسبت به طرح و اجرای ۲۳ پروژه‌هاز معدن تا محصول نهایی، با حجم سرمایه‌گذاری بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان اقدام کرده‌است. از این تعداد طی سه‌سال گذشته تاکنون، تعداد ۱۱ پروژه به بهره‌برداری رسیدند و در حال تولید است. سایر پروژه‌های باقیمانده نیز مطابق برنامه زمانبندی شده در دست احداث بوده و بخش عمده‌ای از این پروژه‌ها تا

به یک گروه معدنی بزرگ در بازار تبدیل شود. سرمایه‌گذاری بر روی معادن سنگ آهن، مس و زغالسنگ در داخل و خارج کشور اولویت اصلی این هلدینگ بزرگ معدنی است. مهندس علی‌ضهر پورمند مدیرعامل شرکت میدکو با اشاره به هدف این شرکت که رسیدن به ظرفیت تولید سالانه ۴،۲ میلیون تن شمش فولاد ۵۰ هزار تن مس کاتدی همراه با تأمین کلیه مواد اولیه و کمکی عمده برای رسیدن به این حجم از تولید است، در خصوص

## افتتاح حساب بانک سینا نزد دو بانک خارجی

عمان، هالک بانک ، اکتیو بانک ترکیه و بانک BCP سوئیس، حساب بانک سینا نزد Ares Bank و Banca popolare di sondrio افتتاح شد. با افتتاح این حسابها، بانک سینا آمادگی دارد کلیه نقل و انتقالات یورویی مشتریان را از طریق این بانک‌ها به انجام بساند. همچنین تمامی امور مربوط به گشایش و دریافت اعتبارات، صدور ضمانت نامه و حواله‌های ارزی از این طریق قابل انجام خواهد بود.



بانک سینا

پس از افتتاح حساب‌های بانک سینا در بانک‌های مسقط

## بانک توسعه صادرات ایران و بانک خارجی کوبا تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند

نحوه بازپرداخت اقساط تسهیلات توسط طرف کوبایی و بررسی افعال شدن مجدد خط اعتباری افتتاح شد. به بانک خارجی کوبا توافق حاصل شد.بنا توجه به شرایط پاسارچامو موفقیت‌های ایجاد شده در تعامل با



بانک‌های خارجی در زمینه تأمین مالی، انعقاد تفاهم نامه سه

جانبه، گام مهمی در راستای همکاری‌های آتی فی‌مابین بانک توسعه صادرات ایران، صندوق ضمانت صادرات ایران و بانک خارجی کوبا خواهد بود.

## از سوی بانک مرکزی، بانک اقتصادنوین عامل توزیع سکه نیکل شد

به گزارش روزنامه تجارت‌به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، هفت شعبه این بانک در تهران انواع سکه‌های نیکل و اسکناس‌های ۱۰ و ۲۰ هزار ریالی کار کرده

توزیع می‌کند. توزیع می‌کند که همشهریان عزیز می‌توانند با مراجعه به این شعب نسبت به دریافت سکه و اسکناس مورد نظر اقدام نمایند. شعب صادقیه، ۱۷ شهریور، نازی آباد، شهران،

## ورود ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس به کلانشهرها با حمایت بانک شهر

توسعه صنایع و معادن شهر علاوه بر پشتیبانی فنی در خصوص تجهیز و راه‌اندازی خطوط تولید، در زمینه آموزش نیروهای فنی نیز مساعدت خواهد کرد.

همچنین قرار است تأمین مالی این پروژه با اختصاص خط مالی توسط بانک اروپایی اگزیم و با حمایت و تضمین بانک

شهر صورت پذیرد، بر همین اساس با تخصیص ۴۵ میلیون یورو برای تولید ۲۰۰ دستگاه اتوبوس درون شهری برای فاز اول عملیات اجرایی این پروژه آغاز خواهد شد و پیش بینی می‌شود برای فاز دوم نیز ۴۰۰ دستگاه اتوبوس دیگر به صورت مشارکتی تولید و به ناوگان حمل و نقل شهری اضافه شود.



تفاهم نامه همکاری برای انتقال فناوری

تولید مشترک، مونتاژ و ساخت ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس درون شهری ۱۲ و ۱۸ متری با حضور وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و مدیرعامل بانک شهر به‌امضا رسید. به گزارش روزنامه تجارت‌به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، در این تفاهم نامه که به‌امضا مدیر عامل گروه توسعه صنایع و معادن شهر و مدیرعامل شرکت زرین خودرو رسید، مقدمات لازم برای عقد قرار داد نهایی انتقال فناوری و تولید مشترک اتوبوس برای ۱۲ و ۱۸ متری به‌سایک‌شرکت معتبر اروپایی فراهم خواهد آمد.

در این تفاهم‌نامه شرکت اروپایی طرف قرار داد با گروه



## اعطای ۲۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات سرمایه ثابت

در استانت‌های مختلف از جمله: اصفهان، بوشهر، یزد، کرمانشاه و خراسان رضوی که مجموعاً حدود ۳ هزار مگاوات برق تولید می‌نمایند ارائه کرد.

همچنین بانک صادرات ایران در صنعت پتروشیمی نیز حمایت مالی و اعتباری می‌ارزاند در یافت نام‌نویسی خاطر نشان ساخت؛ نصب نرم افزار موبایل بانک کوثر این فرصت را در اختیار شما قرار می‌دهد تا با استفاده از خدمات غیر حضوری متنوع ضمن صرفه جویی در وقت و هزینه‌ها از مراجعه حضوری به شعبه برای دریافت خدمات بانکی بی‌نیاز شوید.



بانک صادرات ایران

فیزیکی بالایی برخوردار می‌باشند. همچنین در راستای توسعه بهداشت و درمان کشور، احداث بیمارستان، مراکز دیالیز و درمان بیماران سرطانی در استانت‌های مختلف از جمله آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، تهران، مازندران و ... در این بانک تصویب و به اجراء در آمده است.